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Veel	plezier	bij	het	SV	Hoofddorp	Oliebollenbaltoernooi,	het	jaarlijkse	zaalvoetbaltoernooi	voor		

de	JO	8	t/m	JO	13!	In	dit	boekje	staan	de	definitieve	programma’s	voor	alle	dagen.		

Alle	spelers	graag	15	minuten	voor	aanvang	toernooi	in	tenue	in	de	sporthalzaal	aanwezig.		

	
Adres	sporthal:		
Fanny	Blankers	Koenhal	
Arnolduspark	3,	2132	CR	Hoofddorp	

Toernooidagen:	

Teams	 Dagdeel,	eerste	wedstrijd	begint	om:	

De	JO	10-4	t/m	JO	10-7	en	de	JO	11-5	t/m	JO	11-7	

spelen	in	gemixte	teams	

woensdag	27	december	9.00u	

De	JO	10-1	t/m	JO	10-3	en	de	JO	11-1	t/m	JO	11-4	

spelen	in	gemixte	teams	

Woensdag	27	december	13.30u	

De	JO	12-2	t/m	JO	12-5	en	de	JO	13-3	t/m	JO	13-6	 Donderdag	28	december	9.00u	

De	JO	12-1	en	de	JO	13-1	en	JO	13-2	spelen	in	

gemixte	teams	

Donderdag	28	december	14.00	u	

	
Zaterdag	30	december	

							Poule	A	 							Poule	B	 							Poule	C	 						Poule	D	

						JO8-8	 							JO8-3	 							JO9-5	 						JO9-1	

						JO8-9	 							JO8-4	 							JO9-6	 						JO9-2	

						JO8-10	 							JO8-6	 							JO9-7	 						JO9-3	

						JO9-9	 							JO8-7	 							JO9-8	 						JO9-4	

						JO9-10	 							JO8-2	 	 							

Speeltijd	9.00-	11.00	 Speeltijd	11.15-13.15	 Speeltijd	13.30-15.30	 Speeltijd	15.45-17.45	
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Beste	spelers,	

Het	Jeugdbestuur	van	SV	Hoofddorp	heet	jullie	met	je	ouders	van	harte	welkom	op	het	traditionele	

Zaalvoetbaltoernooi	in	de	Kerstvakantie!	

Al	een	aantal	jaren	biedt	dit	toernooi	de	jeugd	een	aantrekkelijke	invulling	van	de	toch	wat	

'voetballoze'	weken	aan	het	einde	van	het	kalenderjaar	J.		Gezien	de	enthousiaste	reacties	die	het	

Jeugdbestuur	de	afgelopen	jaren	heeft	ontvangen,	hebben	wij	ook	dit	jaar	weer	het	toernooi	voor	

jullie	georganiseerd.		Wij	hopen	dat	jullie	met	heel	veel	plezier	kennis	(voor	sommigen	hernieuwd	

kennis)	zullen	maken	met	deze	andere	kant	van	de	voetbalsport,	namelijk	het	zaalvoetbal.	

Om	het	geheel	in	goede	banen	te	leiden	heeft	onze	scheidsrechtercoördinator	er	voor	gezorgd	dat	er	

voldoende	jeugdscheidsrechters	uit	eigen	geledingen	bereid	zijn	om	de	wedstrijden	te	leiden.	We	

kunnen	dus	stellen	dat	er	veel	energie	in	gestoken	is	om	er	een	geweldig	leuke	toernooidagen	van	te	

maken.	Nu	is	het	aan	jullie!	

	

Mede	namens	Adri	Middelkoop	(WS	JO	8-9),	Hans	Duijster	(WS	JO	10-11),	René	Otten	en	Karin	

Goemans	(WS-en	JO	12-13),	John	Hulsebosch	(scheidsrechtercoördinator)	en	Dennis	Grimbergen	

(breedtesport	coördinator))	wens	ik	jullie	een	heel	leuk	en	sportief	toernooi	toe	en	een	spetterende	

jaarwisseling	met	een	sportief	en	blessurevrij	2018!	

	 	

Met	vriendelijke	groet,	
	
Inge	de	Graaf-Oudhuis	
Jeugdsecretaris	SV	Hoofddorp	
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HUISHOUDELIJK	REGLEMENT	
	
• In	de	zaal	zijn	alleen	sportschoenen	met	licht	gekleurde	zolen	toegestaan.	Zwarte	zolen	zijn	niet	

toegestaan!	
• Het	spelen	met	scheenbeschermers	is	verplicht.	
• Neem	een	wit	en	een	rood	shirt	mee	–	de	thuis	spelende	teams	spelen	in	het	rood	en	de	uit	

spelende	teams	spelen	in	een	wit	shirt.	
• Neem	als	speler	een	flesje/bidon	water	mee.	
• Gastspelers	(dat	zijn	spelers	die	geen	lid	zijn	van	SV	Hoofddorp)	mogen	NIET	meedoen.	
• EHBO	materiaal	is	verkrijgbaar	bij	de	zaalleiding.	
• Laat	geen	waardevolle	spullen	achter	in	de	kleedkamers!	De	toernooiorganisatie	noch	S.V.	

Hoofddorp	is	aansprakelijk	voor	verlies	of	diefstal	van	waardevolle	spullen.	
	 	
	

TOERNOOIREGLEMENT	
	
Regel	1	 Spelleiding	
De	wedstrijden	worden	geleid	door	2	jeugdscheidsrechters,	beiden	nemen	elk	een	zijlijn	voor	hun	
rekening.		Een	van	de	jeugdscheidsrechter	is	de	hoofdscheidsrechter,	de	ander	is	zijn	assistent.	

	
Regel	2	 Scheidsrechterlijke	beslissingen	
De	beslissingen	van	de	hoofdscheidsrechter	zijn	bindend.	Indien	beide	scheidsrechters	geen	
gelijkluidend	oordeel	vellen,	beslist	de	als	hoofdscheidsrechter	aangewezen	scheidsrechter.	

	
Regel	3	 Aantal	spelers	
Per	team	mogen	6	spelers	in	het	veld	staan:	5	veldspelers	en	1	keeper.		
De	JO	13	en	12	selectie	teams	spelen	met	5	spelers	per	team:	4	veldspelers	en	1	keeper.	

	
Regel	4	 Wissels	
Per	team	mogen	4	wisselspelers	op	de	bank	zitten;	zij	mogen	onbeperkt	doorwisselen.	

	
Regel	5	 Speelduur	
De	speelduur	varieert	van	8	tot	15	minuten	per	wedstrijd	per	leeftijdscategorie	en	blijkt	uit	het	
wedstrijdschema.		
	
Regel	6		 Plofbal	
In	de	zaal	wordt	met	een	speciale	zaalvoetbal	gespeeld.	De	zogenoemde	plofbal.	
	
Regel	7	 Begin	van	het	spel	
Het	spel	begint	met	de	aftrap	vanuit	de	middencirkel	door	het	thuisspelende	team.	

	
Regel	8	 Spelhervattingen	na	uitballen	
Het	spel	wordt	na	een	uitbal	hervat	met	een	intrap	door	de	partij	die	door	de	scheidsrechter	wordt	
aangewezen.	Hierbij	moet	de	bal	stil	liggen	op	de	zijlijn.	De	speler	die	de	intrap	neemt	dient	buiten	het	
speelveld	te	staan.	Uit	een	intrap	kan	niet	rechtstreeks	worden	gescoord.		

	
Regel	9	 Spelhervattingen	na	achterballen	
Het	spel	wordt	hervat	met	een	ingooi		door	de	keeper.	
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Regel	10	 Bal	tegen	het	plafond		
Bij	een	bal	tegen	het	plafond	geldt	dat	de	partij	die	de	bal	daarvoor	het	laatst	raakte	een	vrije	trap	tegen	
krijgt.	

	
Regel	11		 Slidings	niet	toegestaan	
Het	maken	van	slidings	is	NIET	toegestaan.	

	
Regel	12	 Doelgebied	
De	cirkel	is	het	doelgebied,	waarbinnen	de	keeper	de	bal	in	zijn	handen	mag	pakken.	

	
Regel	13		 Strafschop	
Als	opzettelijk	hands	beoordeelde	handsballen,	binnen	de	cirkel	door	de	verdedigende	partij,	worden	
bestraft	met	een	penalty.	Bij	penalty’s	bevinden	alle	spelers	zich	achter	de	10	meterlijn,	behalve	de	
keeper	en	de	penaltynemer.		De	bal	dient	stil	te	worden	gelegd	op	de	penaltystip.		

	
Regel	14	 Doelpunten	
Er	mag	niet	gescoord	worden	in	het	doel	van	de	tegenstander	vanaf	eigen	helft.	

	
Regel	15		 Puntentelling	
Winst	3	punten,	gelijkspel	1	punt,	verlies	0	punten.		

	
1. Aantal	punten		
2. Doelsaldo	
3. Doelpunten	voor		
4. Onderling	resultaat		
5. Eventueel	penaltyserie	(3	stuks,	daarna	om	en	om)	
	
Regel	16		 Onvoorziene	omstandigheden	 	
In	die	gevallen	waarin	het	toernooireglement	niet	voorziet,	beslist	de	toernooileiding.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 	 de	strafschop	 	 	 	 	 	 de	hoekschop	
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                 Zaalvoetbalprogramma JO10 en JO11 teams woensdag 27 december 2017 
 
Graag alle spelers 15 minuten voor aanvang toernooi in tenue in de zaal aanwezig. Alle spelers worden 
op de dag zelf in gemixte teams ingedeeld. Afhankelijk van in welk team ze ingedeeld worden zijn ze 
team Ajax, Feijenoord, PSV etc.  
 
Poule A (ochtend)   Poule B (middag)  
Hoofddorp JO10-4      Kleedkamer 1  Hoofddorp JO10-1 Kleedkamer 1 
Hoofddorp JO10-5    Kleedkamer 1  Hoofddorp JO10-2 Kleedkamer 1 
Hoofddorp JO10-6 Kleedkamer 2   Hoofddorp JO10-3 Kleedkamer 2 
Hoofddorp JO10-7 Kleedkamer 2  Hoofddorp JO11-1      Kleedkamer 2 
Hoofddorp JO11-5 Kleedkamer 3   Hoofddorp JO11-2 Kleedkamer 3 
Hoofddorp JO11-6      Kleedkamer 3                           Hoofddorp JO11-3      Kleedkamer 3 
Hoofddorp JO11-7 Kleedkamer 3   Hoofddorp JO11-4  Kleedkamer 3 
 
 
Aanvang Einde Thuis Uit Aanvang Einde Thuis Uit 
9.00 uur 9.09 uur Ajax Feyenoord 13.30 uur 13.39 uur Ajax Feyenoord 
9.10 uur 9.19 uur PSV AZ 13.40 uur 13.49 uur PSV AZ 
9.20 uur 9.29 uur Vitesse Zwolle 13.50 uur 13.59 uur Vitesse Zwolle 
9.30 uur 09.39 uur Ajax Utrecht 14.00 uur 14.09 uur Ajax Utrecht 
09.40 uur 09.49 uur Feyenoord PSV 14.10 uur 14.19 uur Feyenoord PSV 
09.50 uur 09.59 uur AZ Vitesse 14.20 uur 14.29 uur AZ Vitesse 
10.00 uur 10.09 uur Zwolle Utrecht 14.30 uur 14.39 uur Zwolle Utrecht 
10.10 uur 10.19 uur Ajax PSV 14.40 uur 14.49 uur Ajax PSV 
10.20 uur 10.29 uur Feyenoord AZ 14.50 uur 14.59 uur Feyenoord AZ 
10.30 uur 10.39 uur PSV Vitesse 15.00 uur 15.09 uur PSV Vitesse 
10.40 uur 10.49 uur AZ Zwolle 15.10 uur 15.19 uur AZ Zwolle 
10.50 uur 10.59 uur PSV Utrecht 15.20 uur 15.29 uur PSV Utrecht 
11.00 uur 11.09 uur Ajax Vitesse 15.30 uur 15.39 uur Ajax Vitesse 
11.10 uur 11.19 uur Feyenoord Zwolle 15.40 uur 15.49 uur Feyenoord Zwolle 
11.20 uur 11.29 uur AZ Utrecht 15.50 uur 15.59 uur AZ Utrecht 
11.30 uur 11.39 uur PSV Zwolle 16.00 uur 16.09 uur PSV Zwolle 
11.40 uur 11.49 uur Feyenoord Vitesse 16.10 uur 16.19 uur Feyenoord Vitesse 
11.50 uur 11.59 uur Ajax AZ 16.20 uur 16.29 uur Ajax AZ 
12.00 uur 12.09 uur Vitesse Utrecht 16.30 uur 16.39 uur Vitesse Utrecht 
12.10 uur 12.19 uur Ajax Zwolle 16.40 uur 16.49 uur Ajax Zwolle 
12.20 uur 12.29 uur Feyenoord Utrecht 16.50 uur 16.59 uur Feyenoord Utrecht 
12.45 uur Prijsuitreiking  17.15 uur Prijsuitreiking  
 



SV	Hoofddorp	–	Zaalvoetbaltoernooi	2017	 																				 	 	
	 	 	

	 	

7	
	

                
 Zaalvoetbalprogramma donderdag 28 december 2017 
 
                                                                    
Hoofddorp JO12-2 team A Kleedkamer 1 
Hoofddorp JO12-2 team B Kleedkamer 1                                     
Hoofddorp JO12-3 Kleedkamer 1                                 
Hoofddorp JO12-4 Kleedkamer 2                                  
Hoofddorp JO12-5 team A Kleedkamer 2 
Hoofddorp JO12-5 team B Kleedkamer 2                                                     
Hoofddorp JO13-4 Kleedkamer 3 
Hoofddorp JO13-5 Kleedkamer 3 
Hoofddorp JO13-6 Kleedkamer 3 
 
   
Aanvang Einde Thuis 

(Rood) 
Uit 
(Wit) 

Uitslag  Punten Doelsaldo Eindstand 

09.00 uur 09.15 uur JO12-2A JO12-2B     
09.20 uur 09.35 uur JO12-3 JO12-4     
09.40 uur 09.55 uur JO12-2A JO12-3     
10.00 uur 10.15 uur JO12-2B JO12-4     
10.20 uur 10.35 uur JO12-2A JO12-4     
10.40 uur 10.55 uur JO12-2B JO12-3     
        
11.15 uur 11.26 uur JO12-5A JO12-5B     
11.27 uur 11.38 uur JO13-4 JO13-5     
11.39 uur 11.50 uur JO13-6 JO12-5A     
11.51 uur 12.02 uur JO12-5B JO13-4     
12.03 uur 12.14 uur JO13-5 JO13-6     
12.15 uur 12.26 uur JO12-5A JO13-4     
12.27 uur 12.38 uur JO12-5B JO13-5     
12.39 uur 12.50 uur JO13-6 JO13-4     
12.51 uur 13.02 uur JO13-5 JO12-5A     
13.03 uur 13.14 uur JO13-6 JO12-5B     
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	 Zaalvoetbalprogramma	donderdag	28	december		JO	12-1,	JO	13-1	en	JO	13-2		
														(spelen	in	mix	teams,	teamindeling	hierna)	
	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 Team	1	 	 Team	2	 	 	
	 	 Team	3	 	 Team	4	 	 	
	 	 Team	5	 	 Team	6	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	 14.00	-	14.08	 Team	1:	Tijmen	 vs	 Team	5:	Jay		*	 															
	 14.09	-	14.17			*	 Team	2:	Jay	vs	 Team	4:	Jamie									 																			
	 14.18	-	14.26	 Team	3:	Jamie	 vs	 Team	6:	Tijmen		*																										
	 14.27	-	14.35			*	 Team	1:	Jay	vs	 Team	4:	Tijmen	 	 	
	 14.36	-	14.44			 Team	2:	Jamie	 vs	 Team	6:	Jay	*	 	
	 14.45	-	14.53			*					Team	3:	Tijmen	 vs	 Team	5:	Jamie	 	
	 14.54	-	15.02	 Team	1:	Jay	vs	 Team	2:	Tijmen		*			 	
	 15.03	-	15.11				*	 Team	3:	Jay	vs	 Team	4:	Jamie	 	 	
	 15.12	-	15.20	 Team	5:	Tijmen	 vs	 Team	6:	Jamie	*	 	
	 15.21	-	15.29				*	 Team	1:	Tijmen	 vs	 Team	6:	Jay	 	 	
	 15.30	-	15.38	 Team	2:	Jay	vs	 Team	3:	Jamie		*						 												
	 15.39	-	15.47				*	 Team	4:	Jamie	 vs	 Team	5:	Tijmen	 	
	 15.48	-	15.56	 Team	1:	Jay	vs	 Team	3:	Tijmen		*				 	
	 15.57	-	16.05				*	 Team	2:	Jamie	 vs	 Team	5:	Jay	 	 	
	 16.06	-	16.14	 Team	4:	Tijmen	 vs	 Team	6:	Jamie		*	 	
	 	 	 	 																																																																					 																																																																													
	 16.30	-	16.38				*	 Nr	1:	Jamie	 vs	 Nr	2:	Jay	 	 a	
	 16.39	-	16.47	 Nr	3:	Tijmen	vs	 Nr	4:	Jay	 *	 b	
	 16.48	-	16.56				*	 Nr	5:	Tijmen	vs	 Nr	6:	Jamie	 	 c	
	 	 	 	 	 	 	
	 17.05	-	17.13	 Team	onbekend	 vs	 Winnaar	a:	+	keeper		 *	 	
	 17.30																									Prijsuitreiking	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
Overwinning	is	3	punten		 	
Gelijkspel	is	1	punt	 	
Verlies	is	0	punten		 	 	 	
	
Bij	gelijk	aantal	punten	geeft	het	meest	gescoorde	doelpunten	de	doorslag.	Is	dit	ook	
gelijk	dan	volgt		
een	penalty	shoot	out	van	3	per	team.	 	 	 	 	
	 	 	
8	minuut	per	wedstrijd	 	 	 	 	
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Teamindeling JO 13-1, JO 13-2 en JO 12-1 
 
 

   
Team	1	 Team	2	 Team	3	
Kaj		 Nick	L	 Ralph	M		

Roman	 Gino	 Jamiro	
Sven	©	 Ralph	K	 Koen	
Mike	 Mo	 Kars	

Chirayno	 Saman	©	 Ralf	P	©	

	 Julian	 Adis	

	   
   

 
   

Team	4	 Team	5	 Team	6	
Berry		 Kaan		 Jasper		
Daan	 Job	 Tom	

Dario	©	 Nick	©	 Levi	©	
Leon	 T-Jay	 Ravi	
Amer	 Nicolai	 Justin	
Hidde	 Binck	 Marc	
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Zaalvoetbal	JO8	en	JO9		Fanny	Blankers	Koenhal	zaterdag	30	december	2017	
	
																																																								Spelregels	
1	Allereerst	spelen	we	voor	ons	plezier.	We	helpen	dus	teams	die	eventueel	te	weinig	spelers	hebben						
			door	spelers	uit	te	lenen.	
2	We	spelen	6	tegen	6	
3	We	nemen	zelf	hesjes	mee.	
4	Niet	rechtstreeks	scoren	bij	intrap	
5	Niet	scoren	van	eigen	helft	
6	Keepers	onderhands	uitgooien.	
	
Ik	heb	getracht	poules	te	maken	van	gelijkwaardige	teams	omdat	dat	voor	iedereen	het	leukst	is,	
maar	dat	blijft	natuurlijk	een	gok.	
	
Denk	er	aan	wisseltijd	is	slechts	1	minuut.	Zorg	dus	dat	de	teams	op	tijd	klaar	staan.	Veel	plezier	allemaal!	
	
Groeten,	Adri	
	
       Poule A        Poule B        Poule C       Poule D 
      JO8-8        JO8-3        JO9-5       JO9-1 
      JO8-9        JO8-4        JO9-6       JO9-2 
      JO8-10        JO8-6        JO9-7       JO9-3 
      JO9-9        JO8-7        JO9-8       JO9-4 
      JO9-10        JO8-2         
Speeltijd 9.00- 11.00 Speeltijd 11.15-13.15 Speeltijd 13.30-15.30 Speeltijd 15.45-17.45 
	
	
																																																								Speelschema	
Tijd Team A  Team B          Uitslag 
9.00 – 9.11 JO8-8      – JO8-9              - 
9.12 – 9.23 JO8-10      – JO9-9              – 
9.24 – 9.35 JO9-10      – JO8-8              – 
9.36 – 9.47 JO8-9      – JO8-10              – 
9.48 – 9.59 JO9-9      – JO9-10              – 
10.00 – 10.11 JO8-8      – JO8-10              – 
10.12 – 10.23 JO8-9      – JO9-9              – 
10.24 – 10.35 JO9-10      – JO8-10              – 
10.36 – 10.47 JO8-8      – JO9-9              – 
10.48 – 10.59 JO8-9      – JO9-10              – 
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11.15 – 11.26 JO8-3      - JO8-4               - 
11.27 – 11.38 JO8-6      - JO8-7               - 
11.39 – 11.50 JO8-2      - JO8-3               - 
11.51 – 12.02 JO8-4      - JO8-6               - 
12.03 – 12.14 JO8-7      - JO8-2               - 
12.15 – 12.26 JO8-3      - JO8-6               - 
12.27 – 12.38 JO8-4      - JO8-7               - 
12.39 – 12.50 JO8-2      - JO8-6               - 
12.51 – 13.02 JO8-3      - JO8-7               - 
13.03 – 13.14 JO8-4      - JO8-2               - 
     
13.30 – 13.45 JO9-8      - JO9-5               - 
13.50 – 14.05 JO9-6      - JO9-7               - 
14.10 – 14.25 JO9-8      - JO9-6               - 
14.30 – 14.45 JO9-5      - JO9-7               - 
14.50 – 15.05 JO9-8      - JO9-7               - 
15.10 – 15.25 JO9-6      - JO9-5               - 
     
15.45 – 16.00 JO9-1      - JO9-2               - 
16.05 – 16.20 JO9-3      - JO9-4               - 
16.25 – 16.40 JO9-1      - JO9-3               - 
16.45 – 17.00 JO9-2      - JO9-4               - 
17.05 – 17.20 JO9-1      - JO9-4               - 
17.25 – 17.40 JO9-2      - JO9-3               - 
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Uitslagenschema: om zelf de resultaten bij te houden  
	 	

	
	 	

	
	
S.V.	Hoofddorp	bedankt	alle	deelnemers	en	graag	tot	volgend	jaar!	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	
	
…….	En	denk	erom,		je	bent	een	rund,	als	je	met	vuurwerk	stunt……..	 	 	 	 	 	
	 	
	
Wij	wensen	jullie	een	sportief	succesvol	en	blessurevrij		2018	

totaal

totaal


